MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

PORTARIA Nº 012/2024 - SMF.
De 22 de novembro de 2024

SÚMULA: “Designa servidor para prestação de contas
de diárias referentes a Secretaria Municipal de
Finanças, conforme especifica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto
Municipal nº 6235/2024, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei nº 68/2003

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora municipal Katheryne da Cruz Szymanski Miranda, matricula nº
351.221, como responsável pela prestação de contas das diárias da Secretaria Municipal de
Finanças.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 22 de novembro de 2024.

Rosilene Ap. Cardoso Barankiewcz
Secretária Municipal de Finanças

Portaria 155/2024

Data de criação do documento: 22/11/2024 às 15:34:25

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Z52 RP7 OKJ 3N4